PAGE

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЁВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 июня 2010 года  № 192
          г. Сычёвка.

Об утверждении состава антитеррористической комиссии при Администрации муниципального образования «Сычевский район»  Смоленской области

В целях координации деятельности правоохранительных органов, органов местного самоуправления по защите населения и объектов экономики от проявлений терроризма, реализации неотложных мер по усилению общественной безопасности,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый состав антитеррористической комиссии  при Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.

2. Постановление Главы муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 25.06.2009 года № 263 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области» признать утратившим силу.

Глава Администрации муниципального
образования  «Сычевский  район»

Смоленской области                                                                                                                                Е.Т.Орлов
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального образования

«Сычевский  район»

Смоленской   области

от  11.06.2010 года № 192

СОСТАВ

антитеррористической комиссии

муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области

	Орлов

Евгений Тимофеевич
	- Глава Администрации муниципального образования «Сычевский район», председатель  комиссии

	Данилевич

Кирилл Геннадьевич
	- заместитель Главы Администрации муниципального образования «Сычевский район», заместитель председателя комиссии

	Мамаев

Виктор Евгеньевич
	- начальник ОВД по Сычевскому району, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Конохов

Валерий Васильевич
	- ведущий специалист по делам ГО и ЧС Администрации муниципального образования Сычевский район», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Васильев

Игорь Александрович
	- начальник ООО «Коммунальщик»                                (по согласованию)

	Гарбуз

Павел Иванович
	- главный врач МУЗ Сычевская ЦРБ (по согласованию)

	Ерошенков
Григорий Григорьевич
	- начальник отдела военного комиссариата Смоленской области по Сычевскому району  (по согласованию)

	Лещенков

Дмитрий Валентинович
	- и.о. начальника пожарной охраны №44 г.Сычевка (по согласованию)

	Лопухов

Александр Вячеславович
	- начальник Сычевского линейно-технического участка связи (по согласованию)

	Никонорова

Татьяна Вениаминовна
	- начальник отдела по образованию Администрации муниципального образования «Сычевский район»

	Смирнова

Татьяна Юрьевна
	- начальник отдела по культуре Администрации муниципального образования «Сычевский район»

	Топорова

Елена Владимировна
	- начальник отделения государственного пожарного надзора  Сычевского района (по согласованию)

2

 DATE \@ "dd.MM.yy" 15.06.10

 DATE \@ "dd.MM.yy" 15.06.10

 DATE \@ "dd.MM.yy" 15.06.10стр. 10 из 2
- 10 -стр. 10 из 2